Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum efiica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia­

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint sub­

scripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si osten­

deretur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel 

quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure sta­

tutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die vicesimo mensis Octobris, anno 

Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo nono, Pontificatus No­

stri primo. 

IACOBUS A. Card. COPELLO PETRUS Card. FÜMASONI BIONDI 
S. R. E. Cancellarius S. C. de Prop. Fide Praefectus 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Franciscus H. Ferretti, Proton. Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 
Loco © Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CI, n. 87. 
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II 

S. SALVATORIS IN BRASILIA ET ALIARUM 
(RUIBARBOSENSIS) 

QUIBUSDAM DETRACTIS TERRITORIIS AB ARCHIDIOECESI S. SALVATORIS IN BRASI­

LIA ATQUE A DIOECESIBUS BONFIMENSI, CAETITENSI, BARRENSI ET AMAR-

GOSENSI, NOVA CONSTITUITUR DIOECESIS, CUIUS NOMEN (( RUIBARBOSENSIS )). 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Mater Ecclesia, quae omnes homines tamquam filios alendos suscepit, 

unum hoc sane effusa sollicitudine curat ut veritatis, amoris, divitiarum -

que, quas uberrimas a Christo habuerit, iisdem copiam faciat. Cum 

propterea venerabilis Frater Armandus Lombardi, Archiepiscopus titulo 

Caesariensis Philippi atque in Brasilia Apostolicus Nuntius, optimum 

animorum bono assequendo esse censuerit si in provincia ecclesiastica 

S. Salvatoris in Brasilia nova dioecesis conderetur, cumque, post audi-

tos dilectum Filium Nostrum Augustum Alvarum S. R. E. Cardinalem 

da Silva, eiusdem provinciae Metropolitam, ceterosque Episcopos quo­